
Pregão/Concorrência Eletrônica 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA 

Termo de Adjudicação do Pregão 

Nº 00023/2022 

1 CPL 
Fls.fil 

Às 09:32 horas do dia 22 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão n° 00023/ 2022, referente ao 
Processo n° 26.031/2022, o Pregoeiro, Sr(a) MARCOS VENICIO VIEIRA UMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos itens, conforme Indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de j ulgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Retroescavadeira 
Descrição Complementar: Retroescavadeira Peso Vazia: 6.956 KG, Velocidade Máxima Avante: 37,50 KM/ H, 
Velocidade Máxima À Ré : 45 KM/ H, Capacidade Máxima Carregadeira: 0,88 M3, Capacidade Máxima Escavadelra: 
0,21 M3, Potência Operacional Máxima: 85 H 
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 418.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: TRACSUL EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 418.000,0000 , com valor 
negociado a R$ 415.000,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adj d" d 22/09/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TRACSUL EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 
u ,ca O 09:32:48 15.076.273/0001- 97, Melhor lance: R$ 418.000,0000, Valor Negociado: R$ 415.000,0000 

Fim do documento 




